

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 30/04/09 8:44:40
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 001082 CONTRATO:6314 REMISION: 002586-1
 PRODUCTO: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AUTODIASA
 PESO TEORICO(KG/MT): 6.101 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
472958	.0140	.0290	.0190	.1500	.4600	.0200	.1800	.1000	.1800		.6300	
472964	.0140	.0320	.0180	.1700	.4700	.0160	.1800	.1500	.1300		.6300	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
472958	47,844	69,022	27
472964	48,868	70,348	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
472958	SJD05241	SJD05242	SJD05243									
472964	SJD05245	SJD05246	SJD05247	SJD05248	SJD05249	SJD05251	SJD05252	SJD05253	SJD05254			

